
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА  

«ГИМНАЗИЯ № 6» 

 

ПРИКАЗ 

          

24.08.2023                       № 222 

 

О зачислении учащихся в 10 профильные классы 2023-2024 учебного года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации 

«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 02.09.2020 № 

458, Постановлением правительства Мурманской области от 03.03.2014 № 100-ПП «Об 

установлении случаев и утверждении Порядка организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе учащихся в государственные и муниципальные образовательные 

организации  для получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения» с 

изменениями, утвержденными  Постановлением правительства Мурманской области от 

12.04.2021 № 197-ПП, приказа Комитета по образованию администрации г. Мурманска 

«Об организации углубленного изучения отдельных предметов основного общего, 

среднего общего образования и профильного обучения в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях города Мурманска в 2022-2023 учебном году» от  

07.02.2022 № 297 приказываю: 

1. Утвердить решения комиссии по комплектованию 10-ых профильных классов в 

2023-2024 учебном году (протокол № 07 от 24.08.2023). 

2. Зачислить с 01.09.2023 в 10-е профильные классы следующих обучающихся: 

 

1 Михайлову Варвару Артёмовну 

2 Шайхуллина Вадима Ильдусовича 

3 Григорьеву Ксению Григорьевну 

 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Директор          Н.А. Зубарева 


		2023-08-24T14:33:42+0300
	Зубарева Нина Алексеевна




